
 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  COMIMPEX spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikáni:  Haškova 153/17, 638 00 Brno 

IČO:  46972439 

DIČ: CZ46972439 

Zastoupen:  Dušan Paroulek, jednatel 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35609641/0100 

Kontaktní osoba: Martin Homola, tel.:731 622 275, e-mail: martin.homola@comimpex.cz  

Kontaktní osoba pro reklamace: helpdesk, tel.: 533 038 233, e-mail: helpdesk@comimpex.cz 

 

Dále jen „prodávající“ 

 

Kupující: 

Obchodní firma/název/jméno:  Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikáni:  Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno-Žabovřesky  

IČO:  70887276 

DIČ:  CZ70887276 

Zastoupen: PhDr. Petr Němec, CSc., ředitel 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu Pr., vložce 23 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-7203060267/0100 

Kontaktní osoba: PhDr. Petr Němec, CSc., tel. č.: 724047030, e-mail: reditel@vyc.brno.cz 

 

Dále jen „kupující“ 



 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy o dílo (dále též „Smlouva“) je „Dodávka a zprovoznění pokrytí signálem 
WIFI budovy DS Tábor dle výsledků měření a přiložené dokumentace“. Podrobná specifikace je v 
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem: Pokrytí budovy DS Tábor signálem 
pro WIFI. Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace, která je 
součástí zadávacího řízení a je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel se zavazuje dílo specifikované v článku 2. této smlouvy dokončit nejpozději do 15.9.2020.  

3.2. O předání díla nebo jeho části tvořící logický celek sepíší smluvní strany předávací protokol. 
V případě prodlení objednatele se zajištěním potřebné informační a organizační součinnosti je 
zhotovitel oprávněn termín plnění adekvátně posunout. 

 

4. KUPNÍ CENA 

4.1. Kupní cena (dále též „cena“) je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci 
výběrového řízení pro dodávku vymezenou v čl. 2 této Smlouvy a činí: 

259.739,00 Kč bez DPH 

54.545,19 Kč DPH 

314.284,19 Kč včetně DPH 

4.2. Cena celého díla uvedená v této smlouvě je nejvýše přípustnou a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny 
cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně cen může dojít pouze v případě dodatečných 
změn v rozsahu díla odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebo pokud v průběhu realizace díla 
dojde ke změně sazeb daně z přidané hodnoty. 

4.3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla a případné 
instalaci v místě plnění.  

4.4. Kupní cena je stanovena v příloze č. 2 Krycí list, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

4.5. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět 
plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné 
pro řádné splnění závazku Prodávajícího z této Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy 
zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě. 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou smluvní cenu 
uvedenou v čl. 4 této Smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle právních předpisů platných 
v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

5.2. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé zhotoviteli a související s realizací díla 
(pojištění, clo, dopravné atd.).  

5.3. Celková cena díla bude zhotovitelem vyúčtována daňovým dokladem – fakturou, která musí mít formu 
a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH. Faktura bude vystavena za řádně 
provedené práce, po řádném předání a převzetí na základě předávacího protokolu. Splatnost faktury 
je 30 kalendářních dní. 

5.4. Případné vícepráce, odsouhlasené objednatelem, budou účtovány v jednotkových cenách dle 
ceníkových sazeb zhotovitele. 

 

 

 

 



 

6. MÍSTO PLNĚNÍ, LHŮTA PLNĚNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

6.1. Místem plnění (dále též „místem instalace“) je DS Tábor 22, Brno. 
6.2. Prodávající se zavazuje předmět Smlouvy řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu 

ve shodě s datem uvedeným v čl. 3 této Smlouvy (dále také „termín předání a převzetí díla“). 
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodávky díla, a to nejpozději 3 
pracovní dny před realizací.  

6.3. O splnění dodávky bude vyhotoven Předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

7. ZÁRUKY 

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku na kabelové rozvody, zařízení, montáže a instalace v 24 měsíců. Záruční 
lhůta počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí celého díla.  

7.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu dodávky Zboží Předávajícím a 
Kupujícím. 

 

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení.  

8.2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
dlužné částky za každý den prodlení.  

8.3. Zákonná ustanovení o náhradě způsobené škody zůstávají tímto ujednáním nedotčena. 
8.4. Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem 

protokolárního převzetí předmětu díla. 
8.5. Vlastnické právo na předmět díla přechází na objednatele až po úplném uhrazení ceny díla zhotoviteli. 

 

9. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY 

9.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.  

9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.  

 

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami. 
Součástí této Smlouvy je také nabídka Prodávajícího, na základě, které byla tato Smlouva uzavřena.  

10.2. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího 
a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje strpět uveřejnění uzavřené Smlouvy včetně 
případných dodatků v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a poskytnout plnou součinnost ke splnění 
povinností vyplývajících ze znění tohoto ustanovení ZZVZ. 

10.3. Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy v registru smluv, ve znění, v jakém byla 
uzavřena, a to včetně případných dodatků. 

10.4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
10.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy dle textu. 
10.6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že tato Smlouva 
nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Krycí list  

 



 

Datum: 23.7.2020   Datum: 23.7.2020  

 

Za Kupující:      Za Prodávající: 

 

Jméno a příjmení, funkce:    Jméno a příjmení, funkce: 

PhDr. Petr Němec, ředitel    Dušan Paroulek, jednatel 

       

Podpis:       Podpis: 

 

 

 

…………………………………………….   ……………………………………………. 

 


